
令和２年 １１月 ３日 

保護者各位                  

 

                                            大和町立吉岡小学校 

                              校 長  村田 富美子 

 

 

学校再開についてのお知らせ 

 

 

 深秋の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また， 

日頃から本校の教育活動に対しまして，ご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて，本校は１０月２９日（木）から１１月３日（火）まで臨時休業の措置を取って

まいりましたが，学校を再開する状況が整ったため，明日４日（水）から通常どおり

学校を再開しますのでお知らせいたします。 

 保護者の皆様には，今後とも変わらぬご協力をいただきますようお願い申し上げま

す。 

 

 

                  記 

 

１ 学校再開日時 

  令和２年１１月４日（水） ８時１０まで登校  

１年生（５校時限），２～６年生（６校時限） 

 

２ その他 

・学習教科，内容につきましては通常の学級での時間割になります。 

・給食については，通常どおり出ます。 

・今後の対応の詳細につきましては，学校だより及び学級だよりにてご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ・担当】 

大和町立吉岡小学校 

     教頭 平田 喜秋 

 電話  ３４５－４５７１ 

 ＦＡＸ ３４７－１３９２ 


